# 全国认证认可标准化技术委员会

国认标委秘函 (2016) 23 号

# 关于成立 ISO/CASCO/JWG47 认证认可国际标准国内对口工作组的通知

#### 各有关单位:

为加强认证认可国际标准跟踪研究,提高国际标准制修订活动的参与水平,经面向社会公开征集专家,全国认证认可标准化技术委员会决定成立 ISO/CASCO/JWG47《反贿赂管理体系审核认证能力要求》认证认可国际标准国内对口工作组(以下简称"对口工作组")。对口工作组的成员组成详见附件,对口工作组承担单位为深圳市标准技术研究院。

希望对口工作组严格按照《全国认证认可标准化技术委员会认证认可国际标准对口工作组工作规则》(国认标委秘函[2014]29号)的规定开展相关工作,按时完成参与相关国际标准制修订的工作任务。请对口工作组承担单位和对口工作组成员所在单位提供必要的资源支持,协助相关专家积极参与认证认可国际标准的制修订工作。

特此通知。

附件: ISO/CASCO/JWG47 国际标准对口工作组人员名单



### 附件

## ISO/CASCO/JWG47 国内对口工作组成员名单

序号	姓 名	工作单位	职务
1	温利峰	深圳市标准技术研究院	召集人
2	吕庆田	深圳市标准技术研究院	秘书
3	朱海艳	深圳市标准技术研究院	成员
4	董德山	中国认证认可协会	成员
5	周 璐	深圳华测国际认证有限公司	成员
6	汪修慈	广州赛宝认证中心服务有限公司	成员
7	王培勋	中国质量认证中心	成员
8	武晋花	中国船级社质量认证公司	成员
9	秦红	北京埃尔维质量认证中心	成员
10	李 明	中国质量认证中心	成员
11	李艳杰	中国电子技术标准化研究院	成员
12	刘建峰	北京新世纪检验认证有限公司	成员
13	孙 逊	方圆标志认证集团有限公司	成员
14	闻洪春	北京赛西认证有限责任公司	成员

抄送: 国家认监委: 国际合作部、科技与标准管理部, 存档(2)。

全国认证认可标准化技术委员会

2016年4月22日印发